何剑锋 40,903,059 5.00% - - -

合计 184,870,170 22.62% 101,936,941 70.81% 12.47%

除上述情形之外，盈峰控股及其一致行动人何剑锋先生所持有的上市公司股

21

份不存在任何权利限制，包括但不限于质押、冻结等权利限制情形。除本报告书

摘要已经披露的信息外，本次收购未附加特殊条件、不存在补充协议，不存在除

收购价款之外的其他利益补偿安排，协议双方未就股份表决权的行使存在其他安

排。

四、本次收购已履行及尚需履行的批准程序

1、本次非公开发行方案经上市公司第四届董事会第六次会议审议通过；

2、本次非公开发行方案尚需上市公司股东大会审议通过；

3、本次非公开发行方案尚需中国证监会核准。

22

第四节 免于发出要约的情况

一、免于发出要约的事项及理由

本次收购前，公司控股股东为盈峰控股，直接持有公司股份比例 17.61%；

公司实际控制人为何剑锋，直接持有公司股份比例为 5.00%；收购人盈峰控股及

其一致行动人何剑锋先生合计持有公司股份比例为 22.62%。

本次非公开发行不超过 126,903,553 股（含本数），以此上限进行测算，本

次发行完成后，盈峰控股直接持有公司股份比例变更为 28.68%，收购人盈峰控

股及其一致行动人何剑锋先生将合计持有上市公司 33.01%的股份，导致盈峰控

股本次收购触发《上市公司收购管理办法》规定的要约收购义务。

根据《上市公司收购管理办法》第六十三条规定：“有下列情形之一的，投

资者可以免于发出要约：……（三）经上市公司股东大会非关联股东批准，投资

者取得上市公司向其发行的新股，导致其在该公司拥有权益的股份超过该公司已

发行股份的 30%，投资者承诺 3 年内不转让本次向其发行的新股，且公司股东大

会同意投资者免于发出要约”。

盈峰控股已承诺：若本次发行后盈峰控股及其一致行动人何剑锋合计持股比

例低于 30%，则盈峰控股认购的本次发行的股票自发行结束之日起 18 个月内不

得转让；若本次发行后盈峰控股及其一致行动人何剑锋合计持股比例达到或超过

30%，则盈峰控股认购的本次发行的股票自发行结束之日起36个月内不得转让。

在公司股东大会非关联股东批准认购对象免于发出要约的议案后，盈峰控股

在本次非公开发行股票中取得上市公司向其发行新股的行为符合《上市公司收购

管理办法》第六十三条规定的免于以要约方式增持股份的情形。

二、本次收购前后上市公司股权结构

按照本次非公开发行股票的数量上限 126,903,553 股测算，本次收购前后，

上市公司股权结构如下：

序号 投资者名称

本次收购前 本次收购后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1 盈峰控股 143,967,111 17.61% 270,870,664 28.68%

23

序号 投资者名称 本次收购前 本次收购后

2 何剑锋 40,903,059 5.00% 40,903,059 4.33%

3 上市公司其他股东 632,591,006 77.38% 632,591,006 66.99%

合计 817,461,176 100.00% 944,364,729 100.00%

24

第五节 其他重大事项

截至本报告书摘要签署之日，收购人及其一致行动人已按有关规定对本次权

益变动的相关信息进行了如实披露，不存在中国证监会或者深交所依法要求收购

人及其一致行动人披露而未披露的其他重大信息。

25

收购人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书摘要不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

盈峰控股集团有限公司（盖章）

法定代表人：__________

何 剑 锋

年   月   日

26

收购人一致行动人声明

本人承诺本报告书摘要不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

一致行动人：__________

何 剑 锋

年   月   日

27

（此页无正文，为《北京华录百纳影视股份有限公司收购报告书摘要》之盖章页）

盈峰控股集团有限公司（盖章）

法定代表人：__________

何 剑 锋

年   月   日